
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 5 (23.8.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

Okresní pohár 

1. kolo, Židlochovice – D. Kounice: St 13.9.2023 v 16:30, bez čekací doby 

 

III. A muži 

5. kolo, Šlapanice „B“ – Žabčice: Út 5.9.2023 v 16:30 

7. kolo, Žabčice – Přísnotice: Čt 28.9.2023 ve 14:00 

 

III. B muži 

8. kolo, Chudčice – Drásov: So 23.9.2023 v 16:30  

 

St. přípravka sk. „A“: 

4. kolo, Těšany – Šlapanice „A“: Út 26.9.2023 v 16:30, bez čekací doby, nařízení STK 

 

St. přípravka sk. „B“: 

4. kolo, Žabčice – Újezd: So 26.8.2023 v 9:00 

4. kolo, RAFK „B“ – Hrušovany: St 13.9.2023 v 17:00 

 

Ml. přípravka sk. „A“ 

4. kolo, Těšany – Šlapanice: Út 26.9.2023 v 16:30, bez čekací doby, nařízení STK 

 

Ml. přípravka sk. „B“ 

4. kolo, Žabčice – Újezd: So 26.8.2023 v 10:45  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

Modřice – M. Knínice, v ZoU není uvedena dohoda na změnu HP (Hlášenka SU na ÚT, odehráno 

na přírodní trávě) a neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Voslář – MěFS) 

 

Blučina – Zbýšov, STK obdržela písemný podnět ze strany FK Zbýšov na prošetření oprávněného, 

či neoprávněného nastoupení hráče domácího družstva č. „3“ Davida Jašinského ID: 89092065 

 

STK na zasedání dne 30.8.2023 v 16:00 hod. zve následující zástupce klubů a rozhodčí: 

 

 Blučina – David Jašinský ID: 89092065 (hráč, který nastoupil s číslem 3) a Roman Hanuš ID: 

75110532 – vedoucí družstva 

 Zbýšov – Miroslav Vespalec ID: 57050298 – vedoucí družstva 

 Rozhodčí – Jan Kypr ID: 63080440 

 

Za účast pozvaných zástupců fotbalových klubů, odpovídají mateřské kluby, za účast 

delegovaného rozhodčího, odpovídá KR MěFS!!!!!!!!!!!!!!!!!   
  

III. A muži 

bez závad 

 

III. B muži 

Lažánky – Zakřany, v ZoU není popsán PK, (R Šenkýř) 

 

Deblín – Ořechov „B“, v ZoU není uveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Reschovský)  

 

IV. třída 

Židlochovice „B“ – Příbram, oba vedoucí družstva po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS FAČR  

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Židlochovice a FK 

Příbram, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

V ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR) a delegovaný R nezatrhl kolonku předat STK 

(neuzavření ZoU), (R Novotný) 

 

Nová Ves – Ketkovice, z údajů uvedených v ZoU kolonka střídání vyplývá, že hostující družstvo 

provedlo „4x střídání hráčů a vystřídalo celkem 6 hráčů “ 

STK pro porušení čl. 11 bod 4 RFS uděluje FK Ketkovice pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč.  

STK dále za nedostatečnou kontrolu ZoU, předává do nejbližšího zasedání KR, delegovaného R, (R 

Kunický) 

 

Oslavany „B“ – Senorady, v ZoU neuveden zástupce kapitána domácího družstva v příslušné 

kolonce ZoU, pouze v kolonce „zpráva R“, (R Zahradník) 

 

V. Knínice – Zastávka „B“, z údajů uvedených v ZoU kolonka střídání vyplývá, že hostující 

družstvo provedlo „4x střídání hráčů a vystřídalo celkem 6 hráčů “ 

STK pro porušení čl. 11 bod 4 RFS uděluje FK Zastávka pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč.  

STK dále za nedostatečnou kontrolu ZoU, předává do nejbližšího zasedání KR, delegovaného R, (R 

Suchý) 

 

Dorost 

Troubsko – Zbraslav. V ZoU neuvedena doba hry 2. poločasu, dohoda na AR1+AR2 (OPR) a 

chybné pořadí střelců branek, (R Vala) 

  

 

 



3. Okresní pohár – 1. kolo 

STK schválila výsledky předkola poháru a postupující družstva do 1. kola, ve kterém se ve 

 středu 23.8.2023 v 17:00 hod., utkají následující dvojice: 

  Ketkovice – Zbýšov 

  Tišnov „B“ – V. Bítýška 

  M. Knínice – Ivančice „B“ 

  Židlochovice – D. Kounice 

  Blučina – Kupařovice 

  Ochoz – Blažovice 

 

4. Splnění povinnosti dle čl. 12 bod 4b 

STK provedla dne 23.8.2023 kontrolu povinnosti vyplývající z čl. 12 bod 4a RFS pro podzimní 

část SR 2023/2024 a konstatuje, že seznam sdruženého družstva nepředložila následující 

sdružená družstva: 

 St. žáci - D. Kounice/Kupařovice 

 Ml. žáci sk. „B“ - D. Kounice/Kupařovice 

 

STK pro nesplnění povinnosti, vyplývající z čl. 12 bod 4a RFS (nepředložení seznamu 

sdruženého družstva), uděluje výše uvedeným sdruženým družstvům pořádkovou pokutu dle čl. 

12 bod 6 RFS pro SR 2023/2024 ve výši 400,- Kč. 

 

STK dále vyzývá výše uvedená sdružená družstva k předložení seznamu sdruženého družstva – 

T. ihned!!!!!!!!!!!!!! 

 

5. V. Bítýška - odhlášení družstva ze SR 2023/2024 

 STK obdržela od fotbalového klubu V. Bítýška písemné prohlášení o odhlášení družstva  

 mužů „B“ ze soutěže IV. třída  

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného družstva, bude  

 na losovacím čísle „6“ „volný los“. 

 Rozlosování dle Bergerových tabulek pro „16“ družstev bude zachováno. 

 STK pro porušení §7 bod 2 SŘF a §35 bod b SŘF předává družstvo mužů „B“, FK V. Bítýška  

 do nejbližšího zasedání DK. 

 
6. Prace – odhlášení družstva ze SR 2023/2024 

 STK obdržela od fotbalového klubu Prace písemné prohlášení o odhlášení družstva  

 St.. přípravky ze soutěže St. přípravka sk. „A“.  

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného družstva, bude  

 na losovacím čísle „10“ „volný los“. 

 Rozlosování dle Bergerových tabulek pro „12“ družstev bude zachováno. 

 STK pro porušení §7 bod 2 SŘF a §35 bod b SŘF předává družstvo přípravky FK Troubsko  

 do nejbližšího zasedání DK. 

 

7. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností 

uvedených v čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech 

fotbalu, pravidlo 1, body 1-10!!!! 

 

8. Upozornění pro fotbalové kluby – článek 22 bod 2 RFS pro SR 2023/2024 

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti vyplývající z článku 22 

bod  2 RFS pro SR 2023/2024 – seznam trenérů působících v klubu u jednotlivých 

družstev 

 

 Formulář „seznam trenérů“ je umístěn na webových stránkách OFS Brno-venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ , záložka „dokumenty ke stažení“ 

 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


9. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – uzávěrka komunikace u Tvarožné 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na uzávěrku komunikace u Tvarožné – 

viz. níže: 

silnice II/430, v katastru obce Tvarožná – v katastru obce Velatice, okr. Brno-venkov, 

uzavřeno, práce na silnici, most neprůjezdný, Od 06.03.2023 07:30 Do 31.10.2023 17:00,  

Uzavírku komunikace II/430 v blízkosti motorestu Rohlenka,  

Uzavírka mostu v místě křížení s vodním tokem Roketnice. 

Zdroj JSDI – ŘSD ČR – www.dopravniinfo.cz 

 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

